CÔNG TY CỔ PHẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÁP TREO NÚI BÀ TÂY NINH                             Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tây Ninh, ngày 30 tháng 08 năm 2010
NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2010
CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP TREO NÚI BÀ TÂY NINH
Căn cứ:

· Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29 tháng 11 năm 2005;

· Điều lệ Công ty Cổ phần Cáp treo Núi Bà Tây Ninh;

Hôm nay, ngày 30 tháng 08 năm 2010, Tại hội trường Khách sạn Hòa Bình, 436 Đường 30/4, thị xã Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh được tổ chức với sự tham gia của 21 cổ đông, đại diện 2.226.970 cổ phần chiếm 69,66% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.

 Đại hội tiến hành thảo luận và nhất trí thông qua Nghị quyết với các nội dung chính như sau :
  Điều 1: Về báo cáo của Ban giám đốc năm 2009 và phương hướng nhiệm vụ năm 2010.

Đại hội nhất trí thông qua báo cáo hoạt động của Ban giám đốc năm 2009 và phương hướng nhiệm vụ năm 2010. Trong đó có một số chỉ tiêu chính như sau:
1. Kết quả kinh doanh năm 2009:
	STT
	DIỄN GIẢI
	NĂM 2009

	1
	Tổng doanh thu thuần
	49.518.570.080

	2
	Tổng chi phí
	17.486.312.334

	3
	Lợi nhuận trước thuế
	32.032.257.746

	4
	Nộp thuế
	8.112.146.381

Tỷ lệ biểu quyết: Đồng ý: 100%    - Không đồng ý: 0%.
     2.  Phân phối lợi nhuận:
	STT
	DIỄN GIẢI
	NĂM 2009

	1
	Vốn điều lệ
	31.970.000.000 đồng

	2
	Lợi nhuận sau thuế
	26.436.905.952 đồng

	3
	Phân phối lợi nhuận sau thuế
	26.436.905.952 đồng

	3.1
	Quỹ đầu tư phát triển
	15.084.215.357 đồng

	3.2
	Quỹ dự phòng tài chính (10%/lợi nhuận sau thuế)
	2.643.690.595 đồng

	3.3
	Quỹ khen thưởng, phúc lợi (trích 3 tháng lương KH)
	1.475.000.000 đồng

	3.4
	Thù lao HĐQT & BKS (theo mức phụ cấp)
	180.000.000 đồng

	3.5
	Chia cổ tức (20%)
	6.394.000.000 đồng

	3.6
	Trích thưởng (2,5%/P sau thuế)
	660.000.000 đồng

	4
	Lợi nhuận sau thuế còn lại (2-3)
	 0 đồng

Tỷ lệ biểu quyết: Đồng ý: 100%    - Không đồng ý: 0%.
3. Kế hoạch kinh doanh năm 2010:

	STT
	DIỄN GIẢI
	NĂM 2010

	1
	Doanh thu thuần
	50.400.000.000 đồng

	2
	Tổng chi phí
	      17.500.000.000 đồng

	3
	Lợi nhuận trước thuế
	32.900.000.000 đồng

	4
	Cổ tức (tạm ứng 6 tháng đầu năm 10%)
	 20%

	5
	Nộp thuế
	12.000.000.000 đồng

Tỷ lệ biểu quyết: Đồng ý: 100%    - Không đồng ý: 0%.
Điều 2: Về báo cáo của Hội đồng Quản trị năm 2009.

Đại hội nhất trí thông qua báo cáo hoạt động của Hội đồng Quản trị năm 2009.

Tỷ lệ biểu quyết: Đồng ý: 100%    - Không đồng ý: 0%.
Điều 3:  Về báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát và báo cáo kiểm toán năm 2009.

Đại hội nhất trí thông qua báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát và báo cáo kiểm toán năm 2009.

Tỷ lệ biểu quyết: Đồng ý: 100%    - Không đồng ý: 0%.
Điều 4: Việc ngưng phát hành cổ phiếu ưu đãi cho cán bộ chủ chốt Công ty.

Đại hội nhất trí thông qua việc ngưng phát hành cổ phiếu ưu đãi cho cán bộ chủ chốt .

Tỷ lệ biểu quyết: Đồng ý: 100%    - Không đồng ý: 0%.
Điều 5: Về vấn đề khác.

Đại hội nhất trí thông qua mức thù lao của Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát, Thư ký  được giữ nguyên so với cùng kỳ năm 2009 và các công tác khác về phương hướng nhiệm vụ theo báo cáo của Ban giám đốc và Hội đồng Quản trị.

Tỷ lệ biểu quyết: Đồng ý: 100%    - Không đồng ý: 0%.
Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 thông qua vào ngày 30/08/2010 và giao lại cho Hội đồng quản trị, Ban giám đốc điều hành tổ chức triển khai thực hiện.

                                              T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                         CHỦ TỊCH
Nghi quyết ĐHĐCĐ thường niên 2010

2/2